КАРАР                                               РЕШЕНИЕ

«22» марта 2017 й                             №  19-6                       «22» марта 2017 г.

О внесении изменений в решение

№ 40-4 от 20.05.2015 г.

 «О земельном налоге»
В соответствии с нормами ст.396 Налогового Кодекса Российской Федерации, на основании протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры от 20.03.2017 г. № 28-д-2017 внести в решение Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан   от 26.05.2015 года № 40-4  Совет сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан следующие изменения и изложить в новой редакции:

РЕШИЛ:

       1. Исключить п.2  решения № 40-4 от 20.05.2015 г. «О земельном налоге».
     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и в здании сельской библиотеки по адресу: с. Николаевка. ул. Нижняя, д.83 и на официальном сайте.
Глава сельского поселения

Николаевский сельсовет                                                                   Е.Ф. Сютина